АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2015г.                                                                                                      №83
О внесении дополнения в постановление

Главы администрации Побединского

сельского поселения от 25.05.2015 №50 «Об
утверждении Правил нормирования в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд муниципального образования
Побединское сельское поселение, Правила
определения нормативных затрат на обеспечение
функций органов местного самоуправления
Побединского сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 114 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам от 23.06.2015 №26-996
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации Побединского сельского поселения от 25.05.2015 №50 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Побединское сельское поселение, Правила  определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Побединского сельского поселения» следующие дополнение:
1.1. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:
- Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское  поселение www.pobedasp.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Побединского                                                                                                                                                               сельского поселения                                                                                             А.Е.Ермолаев
Афанасьева С.Н.                                                                                                                                                                                                                             8(38247) 42167